
 
 

UCHWAŁA NR LVII/310/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kaski gmina Baranów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się w miejscowości Kaski gmina Baranów następującą nazwę: 

L.p. Nazwa ulicy Nr ewidencyjny działki 
1 Ojca Maksymiliana Kolbe Działka ew. nr 87/14 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w pkt 1oznaczono na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
 

Beata Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2022 r.

Poz. 13085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/310/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13085


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:16:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




